Установить и ввести в действие с 01 февраля 2026 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
(оказываемых на безвозмездной основе) на территории городского округа город
Арзамас Нижегородской области в размере 9 678 (девять тысяч шестьсот семьдесят
восемь) рублей 63 копейки:

1) на погребение умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному
социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с
материнством на день смерти;

2) на погребение умерших не подлежавших обязательному социальному